
Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

	  Постановление

"30"декабря  2016г.                                                                                    № 44 

О внесении изменений  в постановление 
от 15.10.2013г. №111 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие физической культуры и спорта»».


В связи  с принятием бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу Ивановского  сельского поселения "Развитие физической культуры и спорта», а именно:
1.1.в паспорте  муниципальной программы Ивановского сельского поселения, ресурсное обеспечение муниципальной  программы изложить в следующей редакции;
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы , подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта Ивановского сельского поселения» составляет -  
  23,080 тыс. рублей:
в том числе:
1.  Средства местного бюджета -  23,080 тыс.руб.:
в  2014 году –  6,155 тыс.руб.;
в  2015 году  -  6,725тыс.руб.;
в  2016 году  -  5,200 тыс.руб.;
в  2017 году  -  0,0 тыс.руб.;
в  2018 году  -  0,0 тыс.руб.;
в  2019 году  -  0,0 тыс.руб.;
в  2020 году  -  5,0 тыс.руб.»;




     1.2.Раздел 4 « Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, подпрограммы«Развитие физической культуры и массового спорта Ивановского сельского поселения» изложить в следующей редакции;
      «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет -  23,080   тыс. рублей:
в том числе в 2014 году – 6,155 тыс.руб.;
                    в 2015 году – 6,725 тыс. руб.;
                    в 2016 году – 5,200 тыс. руб.;
                    в 2017 году – 0,0 тыс. руб.;
                    в 2018 году – 0,0 тыс.руб.;
                    в 2019 году  - 0,0 тыс.руб.;
                    в 2020 году – 5,0 тыс.руб.
Объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет:
· поощрение участников спортивных соревнований – 14,725 тыс. руб.;
· организация и проведение спортивно-массовых мероприятий – 8,355 тыс.руб.;
· 
          Ежегодные объемы финансирования мероприятий муниципальной программы уточняются при составлении и утверждении бюджета поселения на соответствующий финансовый год.
         Источниками финансирования мероприятий муниципальной программы являются средства местного бюджета.»; 
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе Ивановского сельского поселения
от 15.10.2013г. №111изложить согласно приложению.

       2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.




Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                                       О.В.Безниско
































«Приложение  

             ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
реализации муниципальной программы Ивановского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»

	№п/п
	Мероприятия программы 
	источники финансиро-
вания
	всего
	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	1.
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта Ивановского сельского поселения»

	1.1.
	Организация и проведение массовых физкультурно-спортивных мероприятий
	не требует
финансовых
средств
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2


	Поощрение участников спортивных соревнований
	местный 
бюджет
	14,725
	1,4
	3,125
	5,2
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0

	1.3
	Благоустройство
спортивной площадки для 
занятий волейболом, футболом
	местный 
бюджет 
	1,855
	1,855
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 
 

	1.4
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	местный 
бюджет 

	3,5
	1,4
	2,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5
	Приобретение экипировки
	местный 
бюджет
	3,0
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Итого 
	
	23,080
	6,155
	6,725
	5,2
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0».
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